N°  17.367.924,  legajo  N°   1304,  perteneciente  al  area  de  Recepci6n  y  Orientaci6n,
dependiente  de  la Direcci6n  de  Ceremonial  y  Protocolo,  para desempefiarse  en el  despacho
del  suscripto, a partir del di'a  19 de  Enero de 2024 y por el termino de trescientos sesenta y
cinco (365) dias.

Que dicha comisi6n de servicio se encuentra nomada por los artfculos 43 y 45
de la Ley Nacional N° 22.140.

Que  el   suscripto   se  encuentra  facultado  para  el   dictado   del   presente  acto
administrativo,  conforme  a  lo  establecido  en  la  Constituci6n  Provincial  y  el  Reglamento

[...]

Daniel  Carlos  PALACIO,  D.N.I.  N°  17.367.924,  Legajo N°  1304,

perteneciente al area de Recepci6n y Orientaci6n, dependiente de la Direcci6n de Ceremonial
y Protocolo; para desempefiarse en el despacho del  suscripto. a partir del dia  19 de Enero de
2024 y por el termino de trescientos sesenta y cinco (365) dias,  confome a lo normado por
los  articulos  43  y  45   de  la  Ley  Nacional  N°  22.140;  por  los  motivos  expuestos  en  los
considerandos.
ARTicuLO 2°.- REGISTRAR.  Comunicar a quien corresponda a trav6s de la Direcci6n de
Recursos Hunanos.